

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP. 39.248-000

CNPJ: 38.522.827/0001-38

Ofício nº 160/2023.

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Morro da Garça (MG), 05 de outubro de 2023.

Assunto: Solicitação Faz

Senhor Prefeito,

Com os nossos cumprimentos informamos que em reunião plenária desta Casa Legislativa, realizada na data de 04 de outubro de 2023, aprovou por unanimidade, Pedido de Informação da autoria do Vereador César Augusto Silveira de Souza solicita Administração Municipal, através do setor competente, prestar as seguintes informações:

- 01-Que seja informado pela Administração Municipal de Morro da Garça, se todos os contratos dos servidores da Educação, admitidos pelo Processo Seletivo nº 01/2022, terão vigência até 14 de dezembro de 2023.
- 02- Que seja informada a previsão para realização de um novo Processo Seletivo para a contratação temporária de servidores para atuarem nesta área.

E anexo, cópia do referido Pedido de Informação. Sendo o que se apresenta, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

José Maria da Silva Vereador Presidente

Exmo. Senhor Márcio Túlio Leite Rocha Prefeito Municipal de MORRO DA GARÇA-MG

PROTUCULO

Declaramos haver recebido da Câmara Municipal de Morro da Barça, a documentação original desta cópia e os anexos nela constantes. Certificamos o Ato e damos plena quitação

Em 1 de Outubro de 2003

(Carimbo/Nome/Matrícula/@ssinatura do Protocolista)



CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP. 39.248-000

CNPJ: 38.522.827/0001-38

Pedido de Informação

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes, solicita que seja oficiado ao Prefeito Municipal de Morro da Garça, Senhor Márcio Túlio Leite Rocha, encaminhando-lhe o seguinte Pedido de Informação:

- 01- Que seja informado pela Administração Municipal de Morro da Garça, se todos os contratos dos servidores da Educação, admitidos pelo Processo Seletivo nº 01/2022, terão vigência até 14 de dezembro de 2023.
- 02- Que seja informada a previsão para realização de um novo Processo Seletivo para a contratação temporária de servidores para atuarem nesta área.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2023.

César Augusto Silveira de Souza Vereador Vice-Presidente